- 36 - - 37 -
S
m
a
r
tA
c
c

nächstgrößere Maß zum
gemessenen Maß in
5 mm Schritten aus.
Beginnend immer vom
Grundmaß 30 mm für
Profilzylinder bzw.
32 mm bei Schweizer
Rundzylindern je Seite
(AA/BB), bis zur maximal
möglichen Länge von
70 mm bzw. 72 mm
je Seite (AA/BB).
Gemessen:   AA = 30.5 mm BB = 38 mm
Bestelllänge:  AA = 35 mm BB = 40 mm  Gesamtlänge = 75 mm also Auswahl der Version bis 80 mm
Kentix-Bestellnummer: KXC-80-AABB (AA=Elektronikseite / BB=Drehknaufseite)
    KXC-80-3540 Bestellnummer für Profilzylinder bis 80 mm Gesamtlänge
    KXC-80CH-3242 Bestellnummer für Schweizer Rundzylinder bis 84 mm Gesamtlänge
Gemessen:   AA = 46.5 mm BB = 65 mm
Bestelllänge:  AA = 50 mm BB = 65 mm  Gesamtlänge = 115 mm also Auswahl der Version bis 140 mm
Kentix-Bestellnummer: KXC-140-AABB (AA=Elektronikseite / BB=Drehknaufseite)
    KXC-140-5065 Bestellnummer für Profilzylinder bis 140 mm Gesamtlänge
    KXC-140CH-4767 Bestellnummer für Schweizer Rundzylinder bis 144 mm Gesamtlänge
Funk-Türknauf
auswählen
Profilzylinder entsprechend

SP
IE
L
1
B
EI
SP
IE
L
2
1
1
Funk Türknauf auswählen Artikelnummer
DoorLock-DC BASIC für Innentüren (IP 55) KXC-KN1
DoorLock-DC BASIC für Außentüren (IP 66) KXC-KN2
DoorLock-DC PRO für Innentüren (IP 55) KXC-KN4-IP55
DoorLock-DC PRO für Außentüren (IP 66) KXC-KN4-IP66
Profilzylinder für Standard-Türen mit Euro-Profilzylinder: Passende Länge auswählen Artikelnummer
Profilzylinder Standard bis 80 mm Zylinderlänge mit mechn. Drehknauf, inkl. Stulpschraube KXC-80-AABB
Profilzylinder Standard bis 140 mm Zylinderlänge mit mechn. Drehknauf, inkl. Stulpschraube KXC-140-AABB
Profilzylinder mit Antipanik-Funktion bis 80 mm Zylinderlänge und mechn. Drehknauf, inkl. Stulpschraube KXC-80AP-AABB
Profilzylinder mit Antipanik-Funktion bis 140 mm Zylinderlänge und mechn. Drehknauf, inkl. Stulpschraube KXC-140AP-AABB
Profilhalbzylinder bis 50 mm, inkl. Stulpschraube KXC-50-AA
Profilhalbzylinder bis 50 mm mit Federrückstellung LINKS, inkl. Stulpschraube KXC-50-AA-SRL
Profilhalbzylinder bis 50 mm mit Federrückstellung RECHTS, inkl. Stulpschraube KXC-50-AA-SRR
Rundzylinder (Schweiz) für Standard-Türen mit Schweizer Rundzylinder: Passende Länge auswählen Artikelnummer
Rundzylinder Schweiz Standard bis 84 mm Zylinderlänge mit mechn. Drehknauf, inkl. Stulpschraube KXC-80CH-AABB
Rundzylinder Schweiz Standard bis 144 mm Zylinderlänge mit mechn. Drehknauf, inkl. Stulpschraube KXC-140CH-AABB
Rundhalbzylinder Schweiz bis 50 mm, inkl. Stulpschraube KXC-50CH-AA
SONDERLÄNGEN AUF ANFRAGE!
SEITE AA: Maß von Mitte
Stulpschraube zur Außen-
seite (Elektronikseite)